

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI  
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Başvurular Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen yapılacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gündür.

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanunun Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir.

İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİKLER
ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI	SAHNE SANATLARI	TİYATRO	DR. ÖGR. ÜYESİ	5	1	Lisans Eğitimi Tiyatro Dramatik Yazarlık yüksek lisansını Tiyatro Oyunculuk dalında yapmış olmak. Tiyatro Metinleri ve Oyun Eleştirisi alanında yayımlanmış kitapları bulunmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ	PROFESÖR	1	1	Güncel CAD/CAM materyalleri ve ön-arka grup kompozitlerin renk değişimleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Kanama durdurucu ajanların sitotoksitesi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	PEDODONTİ	PROFESÖR	1	1	Lazer Doppler Flowmetri ve Pulse Oksimetrisinin Diş Hekimliğinde kullanımı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	COĞRAFYA	BÖLGESEL COĞRAFYA	PROFESÖR	1	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında doçent unvanı almış olmak. Turizm Coğrafyası, Yaylacılık ve Yayla Turizmi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	UYGULAMALI PSİKOLOJİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Klinik Psikoloji alanında doktora yapmış olmak. Yeme Bozuklukları, Cinsel İşlev Bozuklukları ve Cinsel Kimlik Sorunları alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE	FELSEFE TARİHİ	DOÇENT	1	1	Modern Felsefede İnsan Doğası, Siyaset ve Etik ilişkisi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Alanıyla ilgili yurt dışı deneyime sahip olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ARKEOLOJİ	SUALTI ARKEOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Ticari Amphoralar ve Antik Dönem Deniz Ticareti konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	COĞRAFYA	FİZİKİ COĞRAFYA	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Fiziki Coğrafya alanında doktora yapmış olmak. Paleocoğrafya ve Volkan Coğrafyası üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ	PROFESÖR	1	1	Eğitim Denetimi alanında deneyimli olmak ve Örgütsel Yalnızlık alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	MATEMATİK EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Temel eğitim (Matematik Eğitimi) alanında doçent unvanı almış olmak. Matematik Öğretmenlerinin Ölçme Öğrenme Alanına İlişkin Mesleki Gelişimleriyle ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ELMALI MESLEK YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	SERACILIK	DR. ÖĞR. ÜYESİ	2	1	Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Hasat Sonrası Fizyolojisi ve Teknolojisi alanında doktora yapmış olmak. Palistore Depolama alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 7 (yedi) yıl eğitim öğretim deneyimine sahibi olmak.

FEN FAKÜLTESİ	UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ	UZAY FİZİĞİ	PROFESÖR	1	1	Post AGB Yıldızlarının Spektroskopisi üzerinde bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
FEN FAKÜLTESİ	UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ	UZAKTAN ALGILAMA	DOÇENT	1	1	Mimarlık, Planlama ve Tasarım temel alanında doçent unvanı almış olmak. İnsansız Hava Araçları, Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Otomatik Obje Çıkarımı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GELENEKSEL TÜRK SANATLARI	TEZHİP	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Geleneksel Türk El Sanatları Tezhip Anasanat Dalı lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve Sanatta Yeterliliğini minyatür sanatı üzerine yapmış olmak. Tezhip ve Minyatür sanatı alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 (beş) yıl eğitim-öğretim deneyimine sahip olmak.
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	PROFESÖR	1	1	Hemşirelik bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği bilim alanında doçent unvanına sahip olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	EKONOMETRİ	İSTATİSTİK	PROFESÖR	1	1	Çevre ve Rekreasyon konularında ileri istatistiksel yöntemlerin kullanıldığı bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	KENTLEŞME VE ÇEVRE SORUNLARI	PROFESÖR	1	1	İklim Değişikliği, Gıda Güvenilirliği, e-atık ve Biyolojik Çeşitlilik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ	YÖNETİM VE ÇALIŞMA SOSYOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Kadın Girişimciliği, Göç, Çalışma İlişkileri ve Etik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE	MALİYE TEORİSİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Lisans ve lisansüstü öğrenimini maliye alanında yapmış olmak. Vergi Denetimi ve Vergi Cezaları konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	HADİS	PROFESÖR	1	1	Hadis Şerh Edebiyatı, Hadis-Kelâm İlişkisi ve Hadis İlminde Haber Anlayışı üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	ARAP DİLİ VE BELAGATI	DOÇENT	1	1	Arap Dili İlimleri, Arap Dili Fonetigi, Sesbilim çalışmaları ve Tecvid İlminin Arap Diline Etkisi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Ahlâk Eğitimi, Ahlâkî Yargı Gelişimi, Dindarlık ve Değerler, Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Öğretimi ve Din Görevlilerinin Sorunları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN PSİKOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Dinî Başa Çıkma, Manevî İyi Olma, Dinî Yönelim ve Dinî-Manevî Rehberlik üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	GAZETECİLİK	BASIN EKONOMİSİ VE İŞLETMECİLİĞİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	5	1	Medyada Tekelleşme, Sosyal Medya ve Teknoloji Haberleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	İŞLETME YÖNETİMİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	İşletme Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Etnik Girişimcilik, Yetenek Yönetimi konularında bilimsel çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 10 (on) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
MANAVGAT SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYAL HİZMET	SOSYAL HİZMET	DOÇENT	1	1	Sosyal Hizmet veya Edebiyat Sosyolojisi alanında doktora yapmış olmak. Sosyal Hizmet veya Edebiyat Sosyolojisi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Alanında en az 15 (on beş) yıl eğitim-öğretim tecrübesine sahip olmak.

MANAVGAT SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYAL HİZMET	SOSYAL HİZMET	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Sosyal Politika alanında almış olmak. İş-Aile-Yaşam Dengesi ve Yaşlılık konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA	ŞEHİR PLANLAMA	DOÇENT	1	1	Şehir ve Bölge Planlama alanında doçent unvanına sahip olmak. Kentsel ve Kamusal Mekan Tasarımı alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	İÇ MİMARLIK	DOÇENT	1	1	İç Mimarlık alanında doçent unvanına sahip olmak. Geleneksel Konutlar ile Turizm ve Yeniden İşlevlendirme konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA	KENTSEL KORUMA VE YENİLEME	DOÇENT	1	1	Şehir ve Bölge Planlama alanında doçent unvanına sahip olmak. Coğrafi Bilgi Teknolojileri ve Mekânsal Analizler konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	JEOLojİ MÜHENDİSLİĞİ	UYGULAMALI JEOLojİ	PROFESÖR	1	1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçent unvanına sahip olmak. Jeolojik Uzaktan Algılama, Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Hiperspektral Görüntü İşleme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR DONANIMI	DOÇENT	1	1	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği doçent unvanı almış olmak. Alanı ile ilgili yurt dışı deneyime sahip olmak. Öneri Sistemleri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	ULAŞTIRMA	DOÇENT	1	1	İnşaat Mühendisliği bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Yük Taşımacılığı ve Karayolu Üst Yapısı alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GERONTOLOJİ	GERONTOLOJİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	5	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yaşlılarda Hareket Korkusu konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	TOPLUM BESLENMESİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	5	1	Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu olmak. Beslenme ve Diyetetik alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Toplum Beslenmesi alanında en az 5 (beş) yıllık deneyimi olmak. Gebe Ratlarda folik asit takviyesi ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
SERİK İŞLETME FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	DOÇENT	1	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak. Turizmde Satın alma Davranışları alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	BEYİN VE SINIR CERRAHİSİ	PROFESÖR	1	1	Spinal Cerrahi - Omurga Deformite Cerrahisinde deneyimli olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	KARDİYOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Pulmoner Vasküler Hastalıklar alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Gastroenteroloji Yan Dal Uzmanı olmak. Tanısal ve terapötik endoskopik ultrasonografi, Endoskopik retrograd kolanjiopankreatografi, Karaciğer Nakli konularında deneyime sahip olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Yenidoğan uzmanı olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Bilişsel Davranışçı Terapi Uygulayıcı Sertifikasına sahip olmak. Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneği Yeterlik Belgesine sahip olmak. Polikistik Over Sendromu olan ergenler ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Çocuk Nefroloji Uzmanlık Belgesine sahip olmak. Çocuk Böbrek Nakli yapılan bir kurumda en az 3 (üç) yıl çalışma deneyimine sahip olmak.
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Çocuk Yoğun Bakım Uzmanlık Belgesine sahip olmak. Uzmanlık alanı ile ilgili yurt dışı deneyimine sahip olmak. Non-İnvazif Mekanik Ventilasyon Kurs Belgesine sahip olmak. Deney Hayvanları Kursu Belgesine sahip olmak.
TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanı olmak. Yeni Nesil Dizileme Yönteminin Mikrobiyolojik kullanılması ve verilerin değerlendirilmesi konusunda eğitim almış olmak. Hemovijilans konusunda eğitim almış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Kompozit Doku Nakilleri ile ilgili araştırma tecrübesine sahip olmak, belgelendirilmiş flow sitometri eğitimi tecrübesi olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİGORTACILIK VE AKTÜERYA BİLİMLERİ	SİGORTACILIK VE RİSK YÖNETİMİ	PROFESÖR	1	1	Türev Ürünler ve Risk Yönetimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	BANKACILIK VE FİNANS	MUHASEBE VE DENETİM	PROFESÖR	1	1	Muhasebe Eğitimi, Muhasebe Etiği ve Davranışsal Muhasebe konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	HAVACILIK YÖNETİMİ	HAVACILIK YÖNETİMİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	5	1	Kriz, İş Tatmini ve Sistem Analizi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK	ULUSLARARASI TİCARET	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Bölgesel Ekonomik Entegrasyonlar, Döviz Kuru, Uluslararası Sermaye konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİGORTACILIK VE AKTÜERYA BİLİMLERİ	SİGORTACILIK VE RİSK YÖNETİMİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Ombudsmanlık, AB ve Türkiye, Girişimcilik alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ	ZOOTEKNİ	YEMLER VE HAYVAN BESLEME	DR. ÖĞR. ÜYESİ	4	1	Zootečni bölümü lisans mezunu olmak. Tüketim Tarihi Geçmiş Gıdaların Hayvan Beslemede Kullanım Olanakları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ	ENZİM VE MİKROBİYEL BİYOTEKNOLOJİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Endüstriyel Biyoteknoloji, Enzim ve Mikrobiyel Biyoteknoloji alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

11627/1/1-1

**Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğünden:**

**ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**  
(ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ)

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

**GENEL ŞARTLAR:**

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak gerekmektedir.

2- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

3- Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

4-Tezsiz yüksek lisans mezunlarının öğretim görevlisi kadrolarına başvuruları;

14/3/2016 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olup 9/11/2018 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olanların, meslek yüksekokullarının en az tezli yüksek lisans mezunu olmak şartı aranan öğretim görevlisi kadrolarına başvurularında, yukarıda belirtilen ikinci ve üçüncü madde hükümleri uygulanmaz. Tezsiz yüksek lisans mezunlarının öğretim görevlisi kadrosuna üç yıl süre ile ataması yapılır. Bu kapsamda atananların atama süresi içerisinde alanlarıyla ilgili tezli yüksek lisans programlarını tamamlamaları şarttır. Süresi içinde alanlarıyla ilgili tezli yüksek lisans programlarını tamamlayamayanların yeniden ataması yapılmaz.

5- ALES'ten en az 70 puan almış olmak gerekir.

6- Fakülteler ve Rektörlük bünyesindeki öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı ilan başvurularında adayın lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türü ya da ilan edilen bölüm/ana bilim dalı/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türü dikkate alınacaktır.

7-Meslek Yüksekokulu bünyesindeki öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı ilan başvurularında adayın tercihinə göre, ilanda belirtilen ALES puan türünü ya da lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türünü kullanabilecektir.

8-Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

9- Meslek yüksekokulu haricindeki kadrolarda Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.

### **MUAFİYET**

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek Yüksekokullarının, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

### **BASVURUDA İSTENİLEN BELGELER**

- 1- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu)eksiksiz doldurulmalıdır.
- 2- Özgeçmiş. (Kurum içi müracaatlarda AVES özgeçmiş çıktısı ( YÖK Formatında)),
- 3- Nüfus cüzdanı fotokopisi.
- 4- Son altı ay içerisinde çekilmiş bir (1) adet fotoğraf.
- 5- ALES sonuç belgesi.
- 6- Yabancı Dil Sınavı sonuç belgesi. (Meslek Yüksekokulu kadroları hariç)
- 7- Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Diplomalarının (yurt dışından alınmış ise Denklik Belgesinin) aslı veya onaylı örneği (e-devlet kapısından alınacak karekodlu mezuniyet belgesi de kabul edilecektir.)
- 8- Lisans ve Yüksek Lisans Transkript belgesinin aslı veya onaylı örneği.
- 9- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecilli veya muaf olduğuna dair askerlik belgesi.
- 10- Alanında Onaylı İş Tecrübe Belgesi. (ıslak imzalı veya elektronik imzalı olmalıdır.)
- 11- Onaylı Hizmet Belgesi. (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için ıslak imzalı veya elektronik imzalı belge.)

## AÇIKLAMALAR:

1- Askerlik Belgesi ve diplomaların başvuru sırasında e-devlet kapısından alınacak karekodlu belgeler kabul edilmektedir.

2- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösteren belge.

3- e-Devlet Kapısından alınacak karekodlu belgeler hariç, başvuruda istenilen belgelerin Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılması veya Noter Onaylı olması gereklidir. Onaysız belgeler geçersiz kabul edilir.

4- Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü onaylı veya karekodlu transkript belgesi. Transkript belgesinde her iki not ortalaması bulunan adayların 100'lük sisteme göre mezun olduklarını belgelemeleri gerekmektedir. Aksi takdirde lisans not ortalamasının 100'lük sisteme göre eşdeğeri Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında yönetmelik uyarınca yapılacaktır.

5- Başvurular ilanda belirtilen kadro birimine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve postadaki gecikmeler ile birden fazla kadro ilanına yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

6- Araştırma Görevlisi kadrolarına atamalar 2547 sayılı Kanunun 50/d kapsamında yapılacak olup 06.02.2013 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile tanımlanan **AZAMI ÖĞRENİM SÜRELERİNİ DOLDURAN** ancak 2016-2017 eğitim öğretim güz yarıyılından itibaren azami süreleri tekrar başlatılan öğrencilerin Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuruları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kararı doğrultusunda değerlendirmeye alınmamaktadır.

## İlan Takvimi:

Başvuru Başlangıç Tarihi	30.12.2019	Giriş Sınavı Tarihi	22.01.2020
Son Başvuru Tarihi	13.01.2020	Sonuç Açıklama Tarihi	27.01.2020
Ön Değerlendirme Açıklama Tarihi	17.01.2020	Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	<a href="http://personel.akdeniz.edu.tr/">http://personel.akdeniz.edu.tr/</a>

	ALES	YABANCI DİLİ PUANI
MESLEK YÜKSEKOKULLARI İÇİN ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	MUAF
FAKÜLTELER İÇİN ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK / UYGULAMALI BİRİM)	70	50
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	50

**ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK / UYGULAMALI BİRİM)**

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	ALES PUAN TÜRÜ	NİTELİKLER
ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI	GELENEKSEL TÜRK MÜZİĞİ	TÜRK HALK MÜZİĞİ	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	4	1		Müzik Eğitimi tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans sonrası Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
DIŞ HEKİMLİĞİ	KLİNİK BİLİMLER	AĞIZ, DIŞ VE ÇENE CERRAHİSİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)	1	1		Tıpta uzmanlığını Anestezi ve Reanimasyonda yapmış olmak. Tıpta uzmanlık sonrasında alanında en az 2 (iki) yıl deneyime sahip olmak.
KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1		Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği tezli yüksek lisans mezunu olmak.
REKTÖRLÜK	REKTÖRLÜK (Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezinde Görevlendirilmek Üzere)		ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)	3	1		Biyoloji tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 7 (yedi) yıl eğitim-öğretim deneyimine sahip olmak. Deney Hayvanları Kullanım Sertifikasına sahip olmak.
TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)	1	1		Algoloji ile ilgili Ulusal ve Uluslararası Board Sınavını almış olmak. Uluslararası Girişimsel Ağrı Uygulamalarında Eğitici Sertifikasına sahip olmak.
DEMRE DR. HASAN ÜNAL MESLEK YÜKSEKOKULU	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	4	1	SÖZEL/ EŞİT AĞIRLIK	İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yüksek lisans sonrası alanında en az 3 (üç) yıl deneyime sahip olmak.
ELMALI MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK	SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	SÖZEL/ EŞİT AĞIRLIK/SAYISAL	Beden Eğitimi ve Spor tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans sonrası alanında en az 10 (on) yıl deneyime sahip olup Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
ELMALI MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	5	1	SAYISAL	Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası alanında en az 3 (üç) yıl deneyimine sahip olmak.

KUMLUCA MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	İŞLETME YÖNETİMİ	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	EŞİT AĞIRLIK	Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında doktora sonrası ders verme deneyimine sahip olmak.
MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	EŞİT AĞIRLIK	Rekreasyon veya Rekreasyon Yönetimi lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
SERİK GÜLSÜN-SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	TASARIM	MODA TASARIMI	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	EŞİT AĞIRLIK	Moda Tasarımı veya Grafik lisans mezunu olmak. Sanat ve Tasarım veya Moda Tasarımı tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yükseköğretim Kurumlarında lisans sonrası en az 2 (iki) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ	MAKİNE	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	4	1	SAYISAL	Makine Mühendisliği lisans mezunu olup Makine tezli yüksek lisans mezunu olmak. Belgelendirmek kaydıyla alanında en az (5) yıl deneyime sahip olup Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRİK VE ENERJİ	İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	4	1	SAYISAL	Kimya Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 (beş) yıl eğitim-öğretim deneyimine sahip olmak.
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK	SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK	ÖĞRETİM. GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	3	1	SÖZEL/ EŞİT AĞIRLIK/SAYISAL	Lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyeti sonrasında Sivil Savunma ve İtfaiyecilik alanında en az 2 (iki) yıl deneyimli olup en az 7 (yedi) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.

### ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİKLER
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE	SİSTEMATİK FELSEFE VE MANTIK	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Felsefe Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI	İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak. İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSADİ GELİŞME-ULUSLARARASI İKTİSAT	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İktisat bölümü lisans mezunu olmak. İktisat Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya İktisat Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	TASAVVUF	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İlahiyat lisans mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM	HALKLA İLİŞKİLER	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Halkla İlişkiler alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO, SİNEMA VE TELEVİZYON	RADYO VE TELEVİZYON	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Radyo ve Televizyon alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HEMŞİRELİK ESASLARI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	İÇ MİMARLIK	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İç Mimarlık alanında lisans mezunu olmak. İç Mimarlık veya Mimarlık alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI MALZEMESİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI İŞLETMESİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	TELEKOMÜNİKASYON	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GERONTOLOJİ	GERONTOLOJİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Gerontoloji Anabilim Dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	BİYOİSTATİSTİK VE TIBBİ BİLİŞİM	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim Anabilim Dalı, Tıp Bilişimi Programında, tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	ANATOMİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Anatomi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	BANKACILIK VE FİNANS	BANKACILIK	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İktisat, Maliye, Bankacılık, Bankacılık ve Finans bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanların birinden tezli yüksek lisans yapıyor olmak.